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Tekninen lautakunta päätti (Tekltk 21.12.2011 § 88) kokouksessaan, että 
liikenneturvallisuutta koskevat aloitteet käsitellään jatkossa keskitetysti 
kerran vuodessa teknisen lautakunnassa ja jokainen aloite pisteytetään. 
Pisteytyksen tavoitteena on kohteiden entistä tasapuolisempi arviointi. 
Lisäksi pisteytys toimii perusteluna aloitteen tekijän suuntaan. 
Pisteytystapa on esitetty liitteenä maksimimäärän ollessa 30. Jos kohde 
saa alle 15 pistettä, aloite hylätään. 
 
Pieniin liikenneturvallisuuskorjauksiin on varattu vuosittain 20.000 €. 
Kunnan talouden kannalta on järkevää, ettei määrärahaa kohdenneta 
kohteisiin, ellei ratkaisusta saada pysyvää tai pitkäaikaista. Ne aloitteet, 
jotka ovat toteutettavien listalla, mutta rahoituksen puuttuessa jäävät 
toteuttamatta, ovat mukana seuraavana vuonna. 
 
 

Kuntatekniikan esitys 
Kuntatekniikka on arvioinut aloitteet asiakohdan liitteenä olevan liitteen 
mukaisesti ja esittää seuraavaa: 

• kohde 1: Vuorelan nuorisotalon liittymän ajojärjestelyjen 
parantaminen (siirtynyt vuodelta 2024) 

• kohde 6: Leppäkaarteentie välillä Vaahterapolku - Honkarannantie. 
Tutkitaan ja suunnitellaan mahdollisuuksia asentaa 
keskisaarekkeet kahden suojatien kohdalle.  

• kohde 7: Virtasalmentielle suojatiet (2 kpl) sekä jalankulun ja 
pyöräilyn väylälle liittymä suojatieltä.  

 
Kohde 8: Panninniemi hylätään 15:sta pisteestä huolimatta. Kohde 
sijaitsee mäkikohdassa ja on osa linja-auto reittiä.  
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: strategian mukainen (hyvinvoiva arki) 
 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy esityksen vuoden 2025 
liikenneturvallisuushankkeiksi. Hankkeet toteutetaan määrärahojen 
puitteissa. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyy esityksen vuoden 2025 
liikenneturvallisuushankkeiksi.  
 
Keskustelun kuluessa tuli ilmi, että Mt559 ja Haarahongantien välillä oleva 
kävelyn ja pyöräilyn väylä aiheuttaa liikenneturvallisuusriskin. Tekninen 
lautakunta kehottaa kuntatekniikkaa valmistelemaan pyynnön Pohjois-
Savon ELY-keskukselle liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Tämän 
lisäksi lautakunta edellyttää, että mainittu alue otetaan mukaan tämän 
asiakohdan hankkeisiin. 

 


